
Jaromír S. (jareX) ID 90984 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.11.2024, 11:12

PODMÍNKY PRODEJE
DODACÍ PODMÍNKY A EXPEDICE ZBOŽÍ

  Dodací lhůta u zboží skladem je do 7 pracovních dnů (v případě platby převodem platí tato lhůta od připsání platby na náš
účet).

  U zboží, které není skladem činí dodací doba 14 - 21 dní - v odpovědi na Vaši objednávku sdělíme předběžný termín dodání,
a vy se můžete rozhodnout, zda je termín pro Vás akceptovatelný.

  Zboží z objednávky expedujeme až po zkompletování, pokud si neřeknete jinak. V případě, že chcete objednávku rozdělit a
poslat po částech, účtujeme ke každé zásilce standartní poštovné.

  ZBOŽÍ ZASÍLÁME

  Balíkem PPL na dobírku - výše poštovného je stanovena podle charakteru objednávky a způsobu platby (1 balík může mít
váhu max. 30 kg !!) Dodání do 2 dnů od odeslání zásilky.

  Balíkem po platbě ve prospěch našeho účtu - výše poštovného je stanovena podle charakteru objednávky a způsobu platby
(1 balík může mít váhu max. 30kg !!) Dodání do 2 dnů od odeslání zásilky

  Osobní odběr na provozovně v Havířově - po našem avízu, že zboží je připravené odeberete zboží, které můžete předem
uhradit ve prospěch našeho účtu nebo zaplatit přímo na provozovně hotově nebo platební kartou.

  Odesláním své objednávky potvrzujete její závaznost a souhlasíte s obchodními podmínkami!

  STORNO PODMÍNKY

  Objednané zboží můžete stornovat do 24 hodin od zaslání objednávky, a to zasláním e-mailu na adresu sychra@volny.cz

  Tyto obchodní podmínky vstoupily v platnost 12.6.2008

  Jestliže zákazník vykoná nákup po této lhůtě, dává s těmito podmínkami souhlas.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

